
CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ

HOTĂRÂRE
privind insusirea continutului proceselor - verbale intocmite in sedintele

consiliului judetean

Consiliul Judeţean Argeş:
Analizand Expunerea de motive prezentata de Presedintele Consiliului

Judetean Arges si Raportul nr. 8336/04.07.2012  al Directiei Administratie
Publica Comunitati Locale ;

Având în vedere:
 Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată si actualizata ;
 O.G.nr. 35/2002 privind aprobarea Regulamentului – cadru de organizare si

functionare a consliilor locale, aprobata de Legea nr. 673/2002;
În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c

din Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata,

HOTĂRĂŞTE :

ART.1. Procesele verbale in care sunt consemnate  dezbaterile din plenul
consiliului judetean vor fi semnate de catre Presedintele Consiliului Judetean
Arges,  secretarul judetului si de consilierii nominalizati de aliantele si partidele
politice care au reprezentanti in consiliul judetean.

ART.2. Incepand cu prezenta sedinta, pentru semnarea proceselor –
verbale se nominalizeaza urmatorii consilieri judeteni :

1. U.S.L.- Sîrbu Gheorghe - titular
Postelnicescu Marius Dorel - supleant

2. A.A.M. – Tica Manuel - titular
Voicu Vasile Dorin - supleant

3.P.P.-D.D. – Mihailescu Vasile - titular
Szakacs Mihai - supleant

ART.3. Compartimentul Legislativ-Transparenţă Decizională va
comunica hotărârea:

 Instituţiei Prefectului judeţului Argeş;
 Consilierilor judeteni nominalizati la art.2.



 Directiei Administratie Publica – Comunitati Locale,

PRESEDINTE

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemneaza,
SECRETAR JUDET

VIORICA RADUCANU

Data astazi ___________2012
Nr. ____


